

KESİN KAYITLAR İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

ASIL LİSTE KAYIT TARİHLERİ:
18 Eylül ve 19 Eylül 2023 tarihlerinde (Mesai saatleri içinde) yapılacaktır.

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

Lise diplomasının aslı ya da E-Devlet barkod onaylı Mezun Belgesi

Nüfus Cüzdan Fotokopisi (Aslı olması koşulu ile)

İkametgâh Belgesi (Muhtarlıktan veya e-devlet' ten alınabilir.)

2 Adet vesikalık fotoğraf Son 6 ay içerisinde çekilmiş olmalıdır

TYT Sonuç Belgesi

Erkek Adaylar İçin Askerlik Durum Belgesi

Resmi veya özel bir sağlık kurumundan "Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun da Öğrenim Görmesinde Sakınca Yoktur" ibaresi yazılı HEYET RAPORU, (Heyet raporu eksik olan öğrencinin kaydı yapılır. Kayıt esnasında heyet raporunun tamamlanması için 5 iş günü süre verilir.) Sağlık raporunun belirtilen süre içerisinde tamamlanmaması durumunda kaydı silinecektir.

Ödeme Planı veya Tahsilat Makbuzu (Muhasebeden veya Bankadan alınacak)

18 yaşından büyük olan öğrenciler mutlaka kendisi gelmeli veya noterden vekâlet verdiği kişiyi yönlendirmelidir. Vekâlet teyidi alındığında aslı daha sonra alınmak koşulu ile vekâlet fotokopisi ile işlem yapılabilecektir. Öğrenci olmadan anne ya da baba kayıt yapamayacaktır.

18 Yaşından Küçük Adaylar; 18 yaşından küçük olan öğrenciler anne ya da babası ile beraber kayda gelmelidir. Yaşı küçük öğrenciler için öğrenci olmadan da öğrencinin nüfus cüzdanı aslı ya da fotokopisi ile anne veya baba tarafından kayıt yaptırılabilir.

GENEL AÇIKLAMALAR

Adaylar ilgili bölüme, yerleştirme puanı, tercih sırası ve burs kazanma önceliğine göre yerleştirilmiştir. Adaylar burs önceliğinin dikkate alınmasını istemiyorlar ise yerleştirmeler için ayrı bir dilekçe verebilirler.

Kesin kayıt yaptıran, kayıt süreleri bittikten sonra kaydını sildiren öğrencilerin yerine dilekçe ile başvuran adaylar değerlendirilecektir.

Kesin kayıt için 15.000 TL peşinat alınacaktır.

MİLLİ SPORCULARIN DİKKATİNE

* Milli Sporcu bursu başvurusu, aday tarafından dilekçe ve ekleriyle birlikte ilgili federasyon başkanlığına yapılacaktır. Başvuru sonucu Gençlik ve Spor Bakanlığınca ilgili sporcuya yazılı olarak bildirilecektir. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından verilecek protokol grubuna göre adayın bölümü ve bursu üniversitemizce belirlenecektir.

%75 ve %65 İndirimler Mütevelli heyeti takdirinde değerlendirilerek verilmiştir.